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TENA Shampoo & Shower, szampon i żel pod pr. 500ml
 

Cena: 16,20 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA ProSkin Shampoo & Shower to łagodny żel pod prysznic i szampon
2w1 przeznaczony do pielęgnacji delikatnej skóry osób starszych. Jego zadaniem jest
spełnianie jej podstawowych potrzeb – subtelne oczyszczanie, nawilżanie, dostarczanie
witamin i składników odżywczych. Zawiera prowitaminę B5 i glicerynę, które odżywiają
tkankę i pozostawiają ją czystą, miękką i w dobrej kondycji.

Cechy i korzyści:
Odżywianie i nawilżanie - Kosmetyk został opracowany z myślą o potrzebach
skóry i włosów osób starszych i leżących. Dlatego zawiera składniki nawilżające i
odżywcze.
Wygodne stosowanie - TENA ProSkin Shampoo & Shower jest wygodny w
zastosowaniu. Jest dostępny w butelce z pompką, dzięki czemu dozowanie
produktu jest o wiele bardziej komfortowe.
Odświeżanie i przyjemny zapach - Żel pod prysznic i szampon TENA ProSkin ma
przyjemny, ale delikatny zapach. Od razu daje wrażenie odświeżenia, usuwa
nieprzyjemną woń z ciała i pozostawia skórę czystą i pachnącą.
Łatwe rozczesywanie włosów - Kosmetyk idealnie nadaje się do pielęgnacji
włosów. Mocno je odżywia, sprawiając, że stają się bardziej gładkie i przyjemne w
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dotyku, co przekłada się na łatwiejsze rozczesywanie.
Bezpieczny dla środowiska - TENA ProSkin Shampoo & Shower zdobył etykietę
Swan (Nordic Ecolabel). Oznacza to, że jest w pełni bezpieczny dla środowiska i
spełnia standardy jakości konsumenckiej.

Dowiedz się więcej:

Czy TENA ProSkin Shampoo & Shower nadaje się do codziennego stosowania?
TENA ProSkin Shampoo & Shower to kosmetyk, który jest przeznaczony do stosowania
podczas codziennej kąpieli. Można wykorzystać go zarówno do pielęgnacji ciała, jak i
włosów.

Czy TENA ProSkin Shampoo & Shower można używać do pielęgnacji w przypadku
nietrzymania moczu?
Skóra okolic intymnych osób starszych i leżących borykających się z nietrzymaniem
moczu jest bardzo podatna na podrażnienia, dlatego potrzebuje specjalnej pielęgnacji.
TENA ProSkin Shampoo & Shower sprawdzi się w przypadku codziennych kąpieli, ale
warto zastosować także dermokosmetyki przeznaczone do pielęgnacji okolic krocza.

Jak stosować TENA ProSkin Shampoo & Shower?
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TENA ProSkin Shampoo & Shower można używać jako żel pod prysznic lub jako
szampon. W tym pierwszym przypadku należy nałożyć go na mokrą skórę za pomocą
delikatnej myjki lub dłonią, a następnie spłukać. Można także rozprowadzić go po
wilgotnych włosach, masując aż do spienienia, a następnie spłukać sporą ilością wody.

A co z pielęgnacją podczas zmieniania produktów chłonnych?
W czasie zmieniania produktów chłonnych wygodniejsze są kosmetyki, które nie
wymagają spłukiwania. Wypróbuj nawilżane chusteczki TENA ProSkin Wet Wipe lub
piankę myjącą TENA ProSkin Wahs Mousse.
 

Galeria
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